
UCHWAŁA NR XXXI/239/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu III Liceum Ogólnokształcącego 
w Sieradzu 

Na podstawie art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) oraz art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu wyłącza się III Liceum 
Ogólnokształcące w Sieradzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A141AF-23CB-49D2-B14A-9C8C24683053. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




